
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001721 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
生活第45号 福知山市斎場葬祭棟屋上他改修工事工事番号及び工事名
福知山市長田野町地内工事場所
自 平成25年10月28日 ～ 至 平成26年 1月24日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成25年10月23日入札・見積日 11時30分 電子入札
・葬祭棟屋上防水改修（９２３㎡）
・トップライトコーキング及び塗膜防水改修 １式
・外部誘導看板及び火葬棟館名看板の塗装改修 １式

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社猪野工務店

有限会社大下工務店

有限会社カネヤ工務店

有限会社キョウギ建設

有限会社さわ辰工務店

田渕建設株式会社

株式会社トミタ

広瀬産業株式会社

ミツワ建設

株式会社百瀬建設

12,610,000

12,600,000

12,639,000

12,368,000

13,460,000

12,580,000

12,620,000

12,700,000

12,650,000

－

辞退

－

－

失格（最低制限価格未

－

落札

－

－

－

備考

01504
テキストボックス
最高予定価格：１４，１７０千円（税抜き）最低制限価格：１２，５５９千円（税抜き） 



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11 有限会社吉見工務店

指名及び入札状況閲覧簿

辞退

企業名又は委任先名項
番 備考



生活 45

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社トミタ

京都府福知山市字長田小字木戸104番地３

施設の利用による工事作業の途中中断及び施工不能日が続き、予定の工期に支
障が出た為工期を延長する。

待合室の天井とアルミサッシとの取合い部分から雨漏りが確認されたためサッシ廻り
及び外壁タイル目地のコーキングを打ち替えする。

第 福知山市斎場葬祭棟屋上他改修 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

13,209,000
14,878,500

13,186,950

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成26年 1月15日0

465,150 平成26年 1月31日

平成25年10月28日 ～ 平成26年 2月28日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他により、入札参加資格者名簿で「建築一式」のB・C等級に登

録された者から10者と、工事成績評定を反映させる業者1者、合計11

者を選定した。

号


